[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «25» июля 2014 г. № 15/8
О регистрации Ермолаева Анатолия Сергеевича
кандидатом в депутаты Совета депутатов
городского поселения Краснозаводск

Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» при выдвижении избирательным объединением – «Сергиево-Посадское районное отделение Московского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»» кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области по многомандатному избирательному округу № 1 Ермолаева Анатолия Сергеевича, избирательная комиссия городского поселения Краснозаводск  установила следующее:

Кандидатом в поддержку выдвижения избирательным объединением и уполномоченным представителем избирательного объединения представлен необходимый для регистрации пакет документов, в том числе, в соответствии с ч. 16 ст. 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решение о выдвижении кандидата избирательным объединением - Протокол Пленума Комитета Сергиево-Посадского районного отделения Московского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» (выписка) от 13 июля 2014.
Процедура выдвижения кандидата, предусмотренная действующим законодательством, соблюдена.

Нарушение требований действующего законодательства к представленным на регистрацию документам не выявлено.
В соответствии с п. 18 ст.38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия городского поселения Краснозаводск
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Ермолаева Анатолия Сергеевича кандидатом в депутаты Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области по многомандатному избирательному округу № 1, родившегося 10 февраля 1957 года, образование среднее общее, проживающего в г. Краснозаводск Сергиево-Посадского района Московской области, работающего водителем в Муниципальном учреждении здравоохранения Сергиево-Посадского муниципального района Московской области  «Краснозаводская городская больница». Выдвинут избирательным объединением - «Сергиево-Посадское районное отделение Московского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»». Основание для регистрации – Протокол Пленума Комитета Сергиево-Посадского районного отделения Московского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» (выписка) от 13 июля 2014.
Время регистрации 10 час.33 мин.

2. Выдать Ермолаеву Анатолию Сергеевичу, зарегистрированному кандидату в депутаты Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области, удостоверение установленного образца.

   3. Опубликовать настоящее Решение в муниципальной общественно-политической газете «Вперёд» Сергиево-Посадского муниципального района.

   4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
            5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии городского поселения Краснозаводск Журову А.М.
Председатель избирательной комиссии

А.М. Журова
Секретарь избирательной комиссии

Е.В. Савенкова